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Seite 2–3

Schweins- 
bratwürstel
360 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

Frische rohe 
Bratwürstel
740 g

FAIRHOF

Putenbrustfilet

 

Rotwein 
Cuvée
Im Einzel- 
verkauf 2,79€
1 l

FR. und SA., 25.11. und 26.11.

AKT IONS-
WOCHENENDE

14,99
8,99
per kg

 -40%

3,59
2,15

per Packung
0,60/100 g-40%

5,99
per Packung

8,09/kg
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT 4+2

GRATIS!
bei 6  

Flaschen je

 

1,86

NATURE’S GOLD

Delikatess-  
Sauerkraut
Im Einzelverkauf 0,65€
500 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Packungen  
insgesamt 
0,65€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Packungen je

 

0,43

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 6 
Flaschen  

insgesamt 
5,58€  
sparen

PREIS-HIGHLIGHT PREIS-HIGHLIGHT

TOYLINO

Holz-Puppenmöbel
Seite 19

per Stück
 19,99

13,99

Beim Statt- Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 18.11.2021)

Solange  
der Vorrat 

reicht

Solange  
der Vorrat 

reicht

INOC

Schneeschuhe
Seite 22

per Paar
 49,99

29,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 13.01.2022

G Ü LT I G  V O N  F R .  2 5 .1 1 .  B I S  D O .  0 1 .1 2 .



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

14,99
8,99
per kg

 -40%

2,49
1,59

per Netz
1,06/kg-36%

3,59
2,15

per Packung
0,60/100 g-40%FAIRHOF

Putenbrustfilet
natur

HOFER MARKTPLATZ

Clementinen
Klasse I
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

Edelkastanien
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

Himbeeren
Klasse I
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Maishendl- 
 Doppelpackung
natur, bratfertig

F R .  U N D  S A . ,  25.11. und 26.11.
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

Netz aus
Holzfaser

AKT IONS-WOCHENENDE

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Frische rohe Bratwürstel
740 g

5,99
per Packung

8,09/kg
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

4,49
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

1,66/100 g-32%

Schweinsbratwürstel
gebrüht 
360 g

3,49
2,19

per Netz
4,38/kg-37%
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2,15
0,60/100 g

2,29
1,29

per Packung
10,32/kg-44%

1,29
0,77

per Packung
1,83/kg-40%HAPPY HARVEST

Kaisersemmeln
zum Fertigbacken 
420 g (6 Stk.)

NATURE’S GOLD

Delikatess- 
 Sauerkraut
Im Einzel- 
verkauf 0,65€
500 g

 

Rotwein  
Cuvée
Österreich,  halbtrocken
Im Einzelverkauf 2,79€
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Packungen  
insgesamt 
0,65€  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 6 
Flaschen  

insgesamt 
5,58€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Packungen je

 

0,43

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,86

5,99
8,09/kg

 

XXL Pizza
• Mozzarella oder
• Prosciutto
1 kg 3,99

per Stück
 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2,19
1,49

per Stück
1,66/100 g-32%

MILKA

Mini Nikolos
120 g

1,79
1,25

per Packung
2,78/100 g-30%

MILKA

Nikolo
3 x 15 g

MILKA

Feine  
Kugeln
verschiedene  
Sorten
90 g

2,19
4,38/kg

Mehr  
fürs  Geld!
Jetzt auf Vorrat 

kaufen.

3,99
2,79

per Stück
2,33/100 g-30%

MILKA

Adventkalender
119,6 g

2,99
2,09

per Packung
1,74/100 g-30%

HOFER | 2  HOFER | 3



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49
0,99

per Stück

-34%

1,99
0,99

per Packung
3,96/kg-50%

2,19
1,59

per Packung
0,64/100 g-27%

GOURMET

Gourmet Schinken
• Schwein,
• Rauchschinken,
• Pute oder
• Puten-Honigbraten
125 g/150 g/175 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Almschinken
geschnitten
2 x 225 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Avocado
Klasse I

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Frankfurter
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Datteltomaten
Klasse I
250 g

 

Burger Family Pack
• Cheeseburger oder
• Chickenburger
530 g/540 g

MILFINA

Käseaufschnitt
250 g

M O .  B I S  D O . ,  28.11. bis 01.12.
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

5,49
per Packung

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2,69
1,59

per Packung0,91/1,06/1,27/100 g-41%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

AKT IONEN

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

HOFER | 4  HOFER | 5



Mehr  
fürs  Geld!
Jetzt auf Vorrat 

kaufen.

0,65
0,39

per Stück
 -40%

1,59
0,64/100 g

GÖSSER

Märzen
Im Einzel- 
verkauf 1,07€
5,2 % Vol. 
0,33 l 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Limetten
Klasse II
300 g

 

Danti  
Prosecco DOC 
Im Einzel- 
verkauf 2,99€
Italien, extra dry
375 ml

BACKBOX

Laugenzopf  
mit Käse

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
6,42€  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,99€  
sparen

6+6
GRATIS!

bei 12  

Flaschen je

 

0,53

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

1,99

5,29
per Packung

1,18/100 g
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

3,89
per Packung
7,20/7,34/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2,99
2,09

per Stück
1,16/100 g-30%

1,99
1,39

per Stück
1,54/100 g-30%

3,59
2,49

per Stück
1,11/100 g-31%

MILKA

Weihnachts- 
mischung
224 g

MILKA

Nikolo
• Haselnuss oder
• Vollmilch
180 g

MILKA

Nikolo  
Alpenmilch
90 g

1,89
1,39

per Packung
0,53/100 g-27%FINEST BAKERY

Waffel- 
schnitten
verschiedene 
Sorten
4 x 65 g

2,49
1,59

per Packung
5,30/kg-36%

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im Aktions-
zeitraum nicht mehr ver fügbar sein, können 
Sie sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Pro duktgruppe – ebenso  re du ziert 
– aussuchen! Bitte geben Sie Ihren ge wählten 
Artikel vor dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

HOFER | 4  HOFER | 5



MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Jausen- und 
Salateier
6 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2022

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Tofu
• Natur,
• geräuchert oder
• Chili 
350 g/250 g/200 g

GÜNSTIGER SEIT 09.11.2022

BIO NATURA

BIO-Vollkorn-
Lebkuchen
• Apfel-Zimt,
• Dinkel oder
• Kakao-Nuss
175 g

GÜNSTIGER SEIT 09.11.2022

GÜNSTIGER SEIT 21.09.2022

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Frankfurter
• Klassik oder
• Light
480 g

GÜNSTIGER SEIT 09.11.2022

LYTTOS

Griechisches 
Naturjoghurt
verschiedene Sorten
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 07.09.2022

per Kübel

3,49

-14%
2,99

per Packung

1,99

0,30/Stück-10%
1,79

per Packung

3,49

0,64/100 g-13%
3,05

MILFINA

Active-Drink
• Multifrucht oder
• Erdbeere
10 x 100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

per Packung
 

2,39

2,25
per Packung0,54/0,76/0,95/100 g1,99

1,89

per Packung

2,29

1,14/100 g-13%
1,99

GUTES AUS DER REGION

Karreespeck
über Buchenholz mild geräuchert 
400 g

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Ziegen- und Schaf-
käsespezialitäten
• Ziegenfrischkäse,
• Ziegencamembert,
• Schaffrischkäse oder
• Schafcamembert
150 g/100 g

per Stück
1,46/2,19/100 g2,39

2,19

per Stück

7,99

16,98/kg-15%
6,79

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 6  HOFER | 7



IN HOCHWERTIGER GESCHENK-
PACKUNG MIT DIAMANTSCHLIFF

CHOCEUR

Dragierte 
Mandeln/
Haselnüsse
200 g

per Packung

2,19
1,10/100 g

FERRERO

Rocher Schatzkugel
125 g

per Stück

4,29
3,43/100 g

FERRERO

Rocher 
Geschenkpackung
300 g

per Packung

7,99
2,61/100 g

Genussvolle
ADVENTSZEIT ZUM

SNACK FUN

Party Nuss Mix
250 g/200 g

per Packung

1,89
0,76/0,95/100 g

SNACK FUN

Snack Ringe
• Sour Cream,
• Pizza oder
• Käse
100 g

per Packung

0,99

FERRERO

Collection
359 g

per Packung

9,99
2,78/100 g

KINDER

Maxi-Ei
100 g

per Packung

3,69
3,69/100 g

KINDER

Schokobons 
Weihnachten
500 g

per Packung

5,99
1,19/100 g

FERRERO

Raffaello 
Weihnachten
230 g

per Packung

3,29
1,43/100 g

CHOCEUR

Milchschokolade
• Vollmlich Mandel,
• Vollmilch oder
• Vollmilch Nuss
150 g

per Tafel

1,29
0,86/100 g

FERRERO

Rocher Pyramide
350 g

FERRERO

Mon Cheri  
Geschenkpackung
262 g

per Packung

5,49
1,98/100 g

LIMITED EDITION

FERRERO

Prestige
319 g

per Packung

7,99
2,50/100 g

per Packung

11,99
3,36/100 g

A B  F R E I TA G ,  25.11.
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ITALIEN

 
CUVÉE AUS  
VERSCHIEDENEN 
ITALIENISCHEN  
REBSORTEN
 
TROCKEN

 
DESSERT, GEFLÜGEL 
UND KÄSE

STATESMAN

Whisky Cola
10 % Vol.
0,33 l

per Dose

1,29
3,91/Liter

ASIA

Bambussprossen
370 ml

per Glas

0,99
5,50/kg Abtr.G.

ASIA

Pilztopf
550 ml

per Glas

1,59
5,48/kg Abtr.G.

ASIA

Wok-Gemüse
• Wok-Pilz Gemüse,
• Wok-Shanghai Gemüse,
• Wok-China Gemüse oder
• Wok-Gemüse süß-sauer
370 ml

per Glas

1,29
7,17/kg Abtr.G.

RAGGIANTI RIFLESSI

Vino Bianco 
d‘Italia
0,75 l

per Flasche

1,99
2,65/Liter

BON-RI

Express Reis
• Mediterran,
• Asiatisch oder
• Mexikanisch
250 g

per Packung

1,19
4,76/kg

ASIA GREEN GARDEN

Kimchi
212 ml

per Glas

1,69
15,36/kg Abtr.G.

Soda
• Zitrone oder
• Limette-Minze
500 ml

per Flasche

0,49
0,98/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

RAGGIANTI RIFLESSI

Vino Rosso d‘Italia
11 % Vol.
0,75 l

per Flasche

1,99
2,65/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS  
VERSCHIEDENEN 
ITALIENISCHEN  
REBSORTEN
 
TROCKEN
 
NUDELGERICHTE, 
FRISCHKÄSE,  
AUFSCHNITT

FRATELLINI

Secco
• Weiß oder
• Rosé
200 ml

per Dose

0,89
2,23/500 ml

Premium Lugana DOC
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS  
VERSCHIEDENEN 
ITALIENISCHEN  
REBSORTEN
 
TROCKEN

 
FISCH- UND NUDEL-
GERICHTE

A B  F R E I TA G ,  25.11.
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LE GUSTO

Himalaya-
Kristallsalz
• Natur,
• Granulat,
• mit BIO-Kräutern,
• etc.
500 g/ 200 g

INFO

Dieses Himalaya-Kristallsalz entstand vor 
Jahrmillionen. Es ist naturbelassen und war 
in früheren Zeiten so kostbar wie Gold.

*mit Kräutern und Gewürzen aus biologischer Landwirtschaft

NURI

Sardinen
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce
125 g

per Dose

2,99
23,92/kg

NATURE‘S GOLD

Rösti-Toast
• Schinken-Käse oder
• Bergkäse-Zwiebel
400 g

per Packung

3,79
9,48/kg

NATURE‘S GOLD

Salatspezialitäten
• Karotten-Sellerie-Salat,
• Rote Rüben mit Kren,
• Riesenbohnensalat oder
• Fisolensalat
720 ml

per Glas

1,79
3,73/4,26/4,71/4,97/kg 

Abtr.G.

FINEST BAKERY

Frischeiwaffeln
• unbezuckert oder
• bezuckert
250 g/208 g

per Packung

0,99
3,96/4,76/kg

MONARC

Belgische Pralinen in 
der Geschenkbox
180 g

per Stück

4,99
2,77/100 g

GRANDESSA

Schokocreme
750 g

MONARC

Mini Panettone
• Klassik oder
• Schoko
100 g

per Stück

1,39
 

per Dose

1,99
3,98/9,95/kg

GUTES AUS DER 
REGION

Steirische 
Apfelchips
100 g

per Packung

1,99
19,90/kg

per Stück

2,19
2,92/kg

 HOFER | 9



FERRERO

Nutella
900 g

Knabber Nossi
• Klassik oder
• Huhn
137,5 g

per Packung

4,99
3,63/100 g

Krainer Salami
mit kräftiger Gewürzmischung, 
geräuchert und luftgetrocknet
500 g

per Stück

5,49
1,10/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schinkenspeck  
mit Schwarte
natürliches Aroma von feinsten 
Kräutern, über Buchenholz 
geräuchert, luftgetrocknet  
und gereift

per kg

12,99
 

AMAROY

Tiger Blend
ganze Bohne
1 kg

per Packung

8,99

XXL Toblerone
360 g

per Stück

4,99
1,39/100 g

RIVER

Cola
• Regular oder
• Zero
6 x 330 ml

per Tray

2,49
1,26/Liter

MARS

Mixed Minis
1.130 g

per Packung

9,99
0,88/100 g

NESTLÉ

Cerealien Maxipack
• Cookie Crisp oder
• Cini Minis Churros
600 g/625 g

11 STK.

1,13 KG

MEHR
FÜRS GELD
ZUMper Glas

4,99
5,54/kg

per Packung

4,49
7,18/7,48/kg

A B  F R E I TA G ,  25.11.
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LEISTBARER GENUSS ZUM
REGIONE CHE VAI

Spaghetti  
Gragnano IGP
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

GOURMET

Lebkuchen
• Marzipan,
• Nuss oder
• Ohne Mehl im Lebkuchenteig
275 g

saisonal erhältlich

per Packung

4,99
1,81/100 g

GOURMET

Österreichischer  
Butterbriochestriezel
handgeflochten
630 g

GOURMET

Aceto Balsamico IGP
250 ml

GOURMET

Premium 
 Limonaden
• Tonic Gurke-Pfeffer oder
• Tonic Mediterranean
4 x 200 ml

per Tray

2,99
3,74/Liter

GOURMET

Farfalle Fantasia
• mit Paprika,
• mit Basilikum und Tomate,
• mit Tintenfischtinte oder
• mit Zitrone
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,99
15,96/Liter

NUR ALS 4ER-
TRAY ERHÄLTLICH

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,29
5,22/kg

GOURMET

Balsamico Creme 
mit Glitzer
• Hot Paprika oder
• Cranberry
250 ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter

REGIONE CHE VAI

Casarecce  
Gragnano IGP
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

ZUM

MEHR
GENUSS

GOURMET

Chips
• Meersalz & Pfeffer,
• Käse oder
• Thai Curry
125 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
1,03/100 g
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GOURMET FINEST CUISINE

Heurigenaufstrich
• Schweinsbraten,
• Surbraten,
• Faschierter Braten oder
• Blutwurst
150 g

per Dose

1,79
11,93/kg

GOURMET

Oliven-Geschenkbox
• Kalamata Olivenöl 250 ml,
• Kalamata Oliven 350 g,
• Kalamata Olivenpaste 135 g und
• Olivenpaste grün 135 g

per Packung

11,99
9,59/kg

GOURMET

Spargelspitzen
212 ml

per Glas

1,99
18,09/kg Abtr.G.

GOURMET

Trüffel im Glas
• Gehackt oder 
• Gehobelt
40 g

per Glas

6,99
279,60/kg Abtr.G.

GOURMET

Fonds
• Geflügel,
• Rind,
• Gemüse oder
• Kalb
400 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
4,98/Liter

INFO

ideal als Basis für Saucen, Risottos & Suppen

GOURMET

Edelnussmischung
geröstet und gesalzen
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET

Gewalzte Bandnudeln
verschiedene Sorten
500 g

GOURMET

Keksspezialität
• Nussbusserl,
• Eisenbahner oder
• Dinkelvanillekipferl
150 g/140 g/ 150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,59
1,73/1,85/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
3,58/kg

Leistbarer
GENUSS ZUM ZUM

MEHR
GENUSS

A B  F R E I TA G ,  25.11.
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GOURMET

Norwegisches 
Lachsfilet
300 g

GOURMET

Rinder-Rohschinken
70 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
3,56/100 g

GOURMET

Sardellenspezialitäten
• Provencale, 
• Mediterran oder 
• Mexico
110 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,99
39,97/42,47/45,30/kg 

Abtr.G.

GOURMET

Steinofenbrötchen
• Natur oder
• Kernig
4 Stk./300 g

GOURMET

Krautspezialitäten
• Sauerkraut mit Speck oder
• Rotkraut mit Maroni und 

Apfelstückchen
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
3,73/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
0,30/Stück

dauerhaft erhältlich

per Packung

6,99
23,30/kg

GOURMET

Lachsseite
• Bourbon-Whisky oder
• Zitrone-Dill
550 g

saisonal erhältlich

per Packung

13,99
25,44/kg

GOURMET

Hühnerfilet im 
Speckmantel

GOURMET

Direktsaft
• Apfel-Mango-Kurkuma oder
• Orange-Grapefruit
0,75 l

per Flasche

1,99
2,65/Liter

dauerhaft erhältlich

per kg

16,49
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Ringelbandset
farbige Geschenkbänder und
fertige Selbstklebemaschen,
je Set 6 Ringelbänder und 12 Maschen

per Set

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN

STRAHLENDE ANGEBOTE ZUM 
Weihnachtspapier
5 m x 70 cm

per Stück

0,99
 

per Packung

1,49
 

Weihnachtliche  
Geschenkanhänger
6 Stk.

Design-Geschenkpapier
mit Holografie-Effekt, 2 m x 0,7 m

per Stück

1,99
 

VERSCHIEDENE MOTIVE

Weihnachtliches 
Geschenkband
verschiedene weihnachtliche  
Bänder und Motive, in unter-
schiedlichen Breiten und Längen

per Stück

1,99
 

A B  M O N TA G ,  28.11.
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Amaryllis
im hochwertigen 13,5-cm-Keramiktopf,  
weihnachtlich dekoriert, in verschiedenen  
Blütenfarben

per Stück

7,49
 

Foliengeschenksäckchen/
Geschenkanhänger

per Packung

1,99
 

ANHÄNGER

FOLIENSÄCKCHEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Weihnachtliche Geschenkanhänger
16 Stk.

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Geschenkpapier, 
Doppelpkg.
je 3 m x 70 cm, hochwertig veredelt

per Set

2,99
 

4 VERSCHIEDENE SETS

4 VERSCHIEDENE SETS

Exklusive Weihnachtsbillets
mit unterschiedlichen Veredelungen, inkl. Kuverts
6 Stk.

per Packung

2,49
 

Wert-/Gutschein-
Geschenkhüllen, 
Doppelpkg.
inkl. Briefumschlag und  
Einlegeblätter

per Set

2,49
 

Tischkalender mit 
Aufsteller
Kalender zum Aufstellen oder 
Wochenplaner zum Hinlegen 

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

 HOFER | 15



UHU

Klebstoff-Sortiment
• Stick,
• Sekundenkleber,
• Alleskleber oder
• Glitter Glue

per Stück/Packung

3,49
 

BELAVI

LED-Außenleuchten
Modelle 1 - 4:
• mit integriertem Bewegungsmelder
• Schutzklasse IP44 

(spritzwassergeschützt)
• inkl. Leuchtmittel und 

Befestigungsmaterial
• Dämmerungssensor und Leuchtdauer 

einstellbar
oder

Modell 5:
• nach oben und unten gerichtetes Licht 

(ohne Bewegungssensor)
• Lichtabstrahlwinkel einstellbar
• Schutzklasse IP44 

(spritzwassergeschützt)
• Maße: 10 x 10 x 10 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99

OFFICE

Keramik-Marker
• Glasmarker/Vintage,
• Glasmarker/Metallic oder
• Terracotta-Marker
4 Stk.

per Packung

4,99
 IDEAL ZUM BEMALEN VON 

PORZELLAN, GLAS, METALL, 
GLASIERTER KERAMIK U.V.M.

Weihnachtliches 
Filz-Dekosortiment
• hochwertige Filz-Dekoration in 

verschiedenen Ausführungen
• als Einzelartikel oder im Set

per Stück/Set

3,99
 

Bilderrahmen
per Stück/Set

4,99
 

Bodenlaternen-
Set, 2-teilig
mit Flachdach für den Innen- und 
den geschützten Außenbereich

per Set

24,99
 

Dekowindlichtsäule 
schwarz, 2-teilig
• für den Innen- und geschützten 

Außenbereich
• aus MDF mit Glas-Einsätzen
• Säulen nach oben hin geöffnet

per Set

49,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

JETZT SPAREN ZUM

MODELL 1 - 4 MODELL 5

A B  M O N TA G ,  28.11.
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IMPIDIMPI

Baby-Body, Langarm, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 62 - 104

per Packung

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

WICKELBODY: DOPPELPKG.

RUNDHALS-AUSSCHNITT: 
3ER-PACKUNG

AUSSER GRAU-
MELANGE:

MY LIVING STYLE

Decke „Glow in the Dark“
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

14,99
 

  30 °

VERSCHIEDENE MODELLE

MY LIVING STYLE

Teppich „Glow 
in the Dark“
Gr. 80 x 150 cm

per Stück

21,99
 

  30 °

MOTIVE LEUCHTEN IM 
DUNKELN

FUSSBODENHEIZUNG 
GEEIGNET

HARRY POTTER

Kinder-Pyjama
Gr. 122 - 152

per Set

8,99
 

MOTIVE LEUCHTEN IM 
DUNKELN

AUSSER GRAU-
MELANGE:

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

MY LIVING STYLE

Kissen „Glow 
in the Dark“
Gr. 40 x 40 cm oder Ø 40 cm

per Stück

9,99
 

  30 °
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Stickern, Malen und  
Gestalten-Buch
Jede Menge Ausmalmotive, 
über 250 Sticker und tolle Szenerien – 
gestalte deine eigene Welt

per Stück

3,99
 

DAS CHRISTKIND SPART ZUM
Activity Sound-Buch
zum Vorlesen, Hören und Mitsingen, 
mit vielen tollen Geräuschen und Musik, 
inkl. Batterien

per Stück

8,49
 

VERSCHIEDENE LERN-, 
SPIEL- UND SPASSBÜCHER

Bilderbücher zur  
Weihnachtszeit
vier bezaubernde Christkind-Geschichten, 
humorvoll und stimmungsvoll erzählt von den 
beliebten österreichischen Autorinnen Saskia 
Hula, Lisa Gallauner und Claudia Skopal 

per Stück

4,99
 

ERZÄHLT VON DEN BEKANNTEN 
ÖSTERREICHISCHEN AUTORIN-
NEN MICHAELA HOLZINGER, 
KARIN AMMERER, BRITTA 
SCHWARZ UND GERALD JATZEK

Schon gewusst?
Bei Hofer sind alle Bücher FSC- 
bzw. PEFC-zertifiziert.

ZUR FÖRDERUNG DER 
MOTORISCHEN UND 
KREATIVEN ENT-
WICKLUNG

Notenbücher mit CD
idealer Schnelleinstieg mit den wichtigsten 
Grundlagen für das jeweilige Instrument/Genre

per Stück

4,99
 

ZUM SINGEN UND 
MITSPIELEN

C.GIANT

Keyboard
• vollwertiges 61-Tasten-Instrument inkl. Notenhalter
• LCD-Display
• Anschlüsse: Mikrofon- und Audioeingang, Kopfhörerausgang
• USB-Port mit MP3-Funktion
• 255 Töne / 255 Rhythmen / 50 Demo-Songs
• 61 Percussion Sounds
• Metronom, automatische Akkordbegleitung
• Sustain- und Vibrato-Effekt
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

BELEUCHTETE TASTEN 
INKL. LERNFUNKTION

Zauberstifte
• der magische Stift verändert die 

Farben, die zuvor gemalt wurden,
• 9 Stifte mit farbwechselnder Tinte 

sowie 1 magischer Stift

per Packung

2,49
 

Kinder CD
• Hui Buh und das Hexenschloss, 
• Die PAW Patrol rettet Weihnachten,
• Schleich - Horse Club,
• Etc.

per Stück

2,99
 

A B  M O N TA G ,  28.11.
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PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

TOYLINO

Puppenhaus 
mit Ausstattung
• aus Holz
• 3 Stockwerke, abnehmbares Dach
• Garten mit Swimmingpool und Gemüsebeet
• inkl. Puppenfamilie, Möbel- und Einrich-

tungsaccessoires, Rutsche und 
zahlreichen bunten Stickern

• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

REGT ZUM AKTIVEN 
SPIELEN AN

PLAY DOH

PlaySet
für fantasievolles und kreatives Spielen, das 
ideale Geschenk für Kinder ab 3 Jahren

per Set

16,99
 

TOYLINO

Holz-Puppenmöbel
fördern das Rollenspiel beim Spielen 
mit der Lieblingspuppe:
• Puppenwagen,
• Puppenwiege oder
• Puppen-Hochstuhl
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

DISNEY

Figuren-Sortiment
verschiedene Figuren, 
für Kinder 
ab 3 Jahren geeignet

per Stück

9,99
 

BARBIE

Spieleset
verschiedene Modelle, für 
Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

19,99
 

per Stück
 19,99

13,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 13.01.2022

PRODUKTE KAUFEN  
UND GUTES TUN 

Ein Teil des Erlöses wird an SOS-Kinderdorf  
gespendet und unterstützt junge Menschen auf 
ihrem Weg in eine sichere Zukunft.  
Mehr Infos auf hofer.at/heutefuermorgen
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CRANE

Wanderschuhe

per Paar

19,99
 

CRANE

Lederschnürstiefel
Gr. 37 - 45

per Paar

26,99
 

Lammwoll- 
Einlegesohlen
Gr. 36 - 45
2 Paar

per Packung

2,49
 

INOC

Ski-Unterwäsche
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

26,99
per Set

INOC

Damen-/Herren-
Ski-Jacke
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

69,99
 

DAMEN-/HERREN- 
SKI-JACKE

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLEHeiße Angebote

FÜR KÜHLE TAGE ZUM

A B  M O N TA G ,  28.11.
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28.11.2022 -
10.12.2022

So geht’s:
1. Haltbare Lebensmittel 

und Hygieneprodukte
auswählen

2. Produkte kaufen
3.P r

Spenden-Einkaufwagen 
nach der Kasse legen 

spenden und
Gemeinsam

Gutes tun

KING CRAFT FASHION

Herren-LED-Mütze
Gr. One Size

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

Damen- 
Leichtsteppjacke
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

16,99
 

GARDENLINE

Gartenhandschuhe
Gr. 7 - 10

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ALIVE

Kinder-Thermo-
stiefel
Gr. 31 - 36

per Paar

17,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

ALIVE

Kinder-Thermo-
stiefel
Gr. 37 - 40

per Paar

19,99
 

ALIVE

Kinder-Wintersocken, 
Doppelpkg.
Gr. 23 - 42

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN

odukte in den Pr

 HOFER | 21



Beim Statt- Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 18.11.2021)

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

ANZIEHEND KLEINE PREISE
X-Mas Socken
Gr. 35 - 46

per Paar

1,29
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

Ski-Fleece-
Handschuhe
Gr. 7 - 10

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

Damen-Snowboots
Gr. 37 - 41

per Paar

24,99
 

INOC

Schneeschuhe
• mit Schnellverschlussbindung
• hochklappbare Steighilfe
• Front-Eiskralle aus verzinktem Stahl
• geeignet für Schuhgrößen von Gr. 36 - 48
• Tragkraft: bis 100 kg
• Gewicht: 2.050 g/Paar
3 Jahre Garantie

CRANE

Kugelhantel
• 4 kg, 6 kg oder 8 kg
• ideal für ein umfangreiches 

Ganzkörpertraining
• aus strapazierfähigem Kunststoff 
• inkl. Gummifüße zum sicheren Abstellen
• inkl. Trainingsposter
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

SYLVIE MEIS

Damen- 
Schlafanzug
Gr. 34 - 50

per Garnitur

22,99

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SYLVIE MEIS

Damen-BH
Gr. 75A - 95D

per Stück

13,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SYLVIE MEIS

Damen-Slips,  
Doppelpkg.
Gr. 34 - 50

per Packung

11,99
 

per Paar
 49,99

29,99 INKL. TRAGETASCHE 
FÜR TRANSPORT UND 
AUFBEWAHRUNG

A B  D O N N E R S TA G ,  01.12.
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MY LIVING STYLE

Schafwoll-Steppbett
hervorragende Anschmiegsamkeit, ideal für 
ein trockenes Schlafklima und angenehm 
temperaturausgleichend, 
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

39,99
 

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Matratzenauflage
• hoher Wärmekomfort und hohe Feuchtigkeitsaufnahme 

durch natürliche Schafwollfüllung
• ideal für ein trockenes Schlafklima
• zusätzlicher Schutz Ihrer Matratze
• Gr. 90 x 200 cm

per Stück

19,99
 

MIT GUMMIBÄNDERN 
AN DEN ECKEN

MIT SEIDIGEM GLANZ

MY LIVING STYLE

Mako-Satin-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
 

  60 °

Pantoletten
Gr. 37 - 45

per Paar

6,99
 

WATSON‘S

Herren-Pyjama, 
Flanell
Gr. 48 - 58

per Garnitur

15,99
 

CRANE

Damen-/Herren-
Bademantel
Gr. 36 - 56

per Stück

17,99
 

BESONDERE SCHAFWOLL-
QUALITÄT AUS ISLAND

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Polster
ideal für ein trockenes Schlafklima, 
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

29,99
 

Bezug:

Bezug:

BESONDERE SCHAFWOLL-
QUALITÄT AUS ISLAND

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BLUE MOTION +

Damen-Slips
Gr. 40 - 54
3 Stk.

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MY LIVING STYLE

Teppichläufer
rutschhemmende Unterseite, 
Gr. 65 x 180 cm

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

ERHÄLTLICH BIS GR. 54
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PRAKTISCH UND SPARSAM ZUM 

AUTO XS

Autobatterie-Ladegerät mit Starthilfe
• geeignet für 6/12 V Blei-, Gel-, Blei-Säure- und AGM-Batterien
• Wiederbelebungsmodus für 12-V-Batterien
• Überhitzungs-, Kurzschluss- und Überlastungsschutz
• Verpolungsschutz und Verpolungsanzeige
• Spannungswahlschalter: 6/12 V
• Ladestrom: 2 A/6 A/12 A
• Starthilfestrom: 75 A
3 Jahre Garantie

per Stück

47,99
 

AUTO XS

Auto-Reinigungstools
• 5in1-Scheibenreiniger: zur einfachen 

Reinigung der Windschutzscheibe und 
Scheibenwischblätter, Eiskratzer, Abzieher 
mit Gummilippe, Eisbrecher mit Zacken,

• Reinigungsbürste: zur gründlichen 
Reinigung von Lüftungsschlitzen oder

• Cockpittuch: mit Bürste zur Entfernung 
von Staub

per Stück

3,99
 

KING CRAFT FASHION

Herren-Warnschutz-
Softshelljacke
Gr. 48 - 56

per Stück

37,99
 

KING CRAFT FASHION

Herren- 
Arbeitsaccessoires
Gr. S - XL

per Stück

4,99
 

LIGHTWAY

LED Werkstattleuchte
• 2 Leuchtfunktionen stufenlos einstellbar
• LED an der Oberseite (ca. 300 lm)
• Stableuchte mit 3 W COB
• mit kräftigen Magneten am Fuß
• 7-fach verstellbar
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

IDEAL FÜR AUTO, WERK-
STATT ODER CAMPING

INKL. ZUBEHÖR

AUTO XS

Magnetische Windschutz-
scheibenabdeckung
• verhindert das Einfrieren von Front- und vorderen 

Seitenscheiben sowie der Seitenspiegel
• mit 12 integrierten Magneten zur sicheren 

Befestigung
• schützt Türschlösser vor Feuchtigkeitseintritt
• auch für größere PKWs, Vans und SUVs geeignet
• Maße: 130 x 95 cm

per Stück

9,99
 

dauerhaft E R H Ä LT L I C HA B  D O N N E R S TA G ,  01.12.
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FERREX

Asche- und Grob-
schmutzsauger
• leistungsstarker 1.300-W-Motor
• Gebläse-Funktion zum Entfachen von Feuer
• Filterreinigungsfunktion per Schalter
• großer, feuerfester 20-l-Metallbehälter (14 l 

Nutzvolumen)
• Saugkraft: 1,6 - 1,7 m3/Min.
• doppeltes Filtersystem
• inkl. Metallschutzfilter, Feinstaubfilter, 

Fugendüse, flexiblem Saugschlauch und 
Metalldüse/Verbindungsrohr

• Kabellänge: 5 m
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

EINFACHE KABEL-
AUFWICKLUNG UND 
SCHLAUCHFIXIERUNG

LEICHTE REINIGUNG 
VON KAMINEN, PELLTS- 
UND SAUNAÖFEN, 
GRILLERN ETC.

FERREX

Automatik 
Kabeltrommel
• Mit 180° schwenkbarem Bügel zur 

Wand-, Decken- oder Boden - 
montage

• Automatischer Kabeleinzug
• Kabellänge: 15 m
• Länge Zuleitung: 2 m
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

FERREX

Druckluftzubehör-Set
• Druckluft-Farbspritzpistole: für alle Lackierarbeiten oder
• Druckluft-Reifenfüllerset, 12-teilig: mit 3 auswechsel-

baren Anschlussschläuchen, inklusive 8-teiligem Adapter-
set für Bälle, Luftmatratzen etc. oder

• Druckluft-Minischleifer: inklusive 8 verschiedenen 
Schleifstiften und 2 Schleifbürsten

3 Jahre Garantie

per Set

14,99
 DRUCKLUFT- 

FARBSPRITZPISTOLE

WORKZONE

Kabeltrommel- 
Sortiment
für den Innen- oder Außenbereich, 
stabiles Fußgestell mit Kabelführung, mit 
praktischem Handgriff für einen leichten 
Transport
• Indoor-Kabeltrommel: 25 m, 

4 Steckdosen oder
• Outdoor-Kabeltrommel: 20 m, 4 Steck-

dosen, IP44 spritzwassergeschützt
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

FERREX

Kompressor
• Kesselinhalt: 6 l
• ölfrei und dadurch wartungsarm
• Netzanschluss: 220 - 240 V/50 Hz
• Motorleistung: 1.200 W
• Ansaugleistung: 180 l/Min.
• max. Betriebsdruck: 8 bar
• inkl. Transportgriff
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

KOMPAKTES GERÄT – 
IDEAL IN HANDHABUNG 
UND LAGERUNG

FERREX

Maschinenzubehör sortiert
• Diamanttrennscheibe Turbo Ø 230 mm: 

Nass-/Trockengebrauch, für Stein, Dachziegel, 
Beton und Blaustein,

• Multi-Diamanttrennscheibe Ø 115 mm: 
Nass-/Trockengebrauch, für Marmor, Spiralstahl-
stab, Gips, Keramik und PVC,

• Kreissägeblatt Ø 184 mm oder Ø 235 mm: 
40 Zähne, Bohrungsgröße 20 mm bzw. 25,4 mm 
(inkl. Reduzierring 20 - 16 mm) oder

• Stichsägeblätter 10-teilig: 6x zum schnellen 
Schneiden, 2x zum Feinschneiden und 2x zum 
extra-feinen Schneiden

per Stück/Packung

5,99
 

AUTO XS

Drehmomentschlüssel
ideal zum kontrollierten Anziehen von Schrauben 
und Muttern, inkl. 125-mm-Verlängerung sowie 
3 Steckschlüsselaufsätzen: 17, 19 und 21 mm, 
Messbereich: 60 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
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LIVING STYLE

Badezimmer- 
Spiegelschrank
• Korpus in Anthrazit
• Fronten: Spiegel
• 6 verstellbare Glas-Einlageböden
• inkl. LED-Aufbauleuchte und 

Schalter-Steckdosen-Kombination
• 3 Türen mit Soft-Close-Technik
• Höhe inkl. Aufbauleuchte: 74,2 cm
• Maße: ca. 70 x 70,7 x 16 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 

JETZT SPAREN ZUM 

LIVING STYLE

Badezimmer- 
Unterschrank
• Korpus in Anthrazit
• Fronten in Silberfichte Dekor
• Griffleisten und Rahmen in Anthrazit
• zwei Auszüge mit Selbsteinzug inkl. 

Soft-Close-Technik
• Maße: 65,2 x 63,1 x 33,1 cm (B x H x T)

LIVING STYLE

Gästebadezimmer
• seitliche Fächer rechts oder links 

montierbar
• anthrazitfarbener Korpus 

melaminbeschichtet
• anthrazitfarbene Front in 

Hochglanz
• Spiegel: 40 x 60 x 2 cm (B x H x T)
• Waschtisch:  

55 x 76 x 22,5 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

LIVING STYLE

Badezimmer- 
Seitenschrank
• Korpus Anthrazit
• Fronten in Silberfichte Dekor
• Griffe und Rahmen in Anthrazit
• Schublade/Tür mit Soft-Close-Technik
• Türanschlag rechts/links frei wählbar
• Maße: ca. 30,4 x 114 x 33,1 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

per Stück

89,99
 

INKL. PRAKTISCHEM KOSME-
TIKEINSATZ

INTEGRIERTE SCHALTER-
STECKDOSEN-KOMBINATION

A B  D O N N E R S TA G ,  01.12.
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LIVING STYLE

Badezimmermöbel Bambus
• Hochregal: Maße: 34 x 33 x 80 cm (B x T x H),
• Eckregal: Maße: 23 x 23 x 77 cm (B x T x H) oder
• Wäschebox: Maße: 40 x 35,5 x 60 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

WÄSCHEBOX MIT 
HERAUSNEHMBAREM 
WÄSCHESACK

HOCHREGAL

ECKREGAL

EINFACHE MONTAGE

MIT HERAUSNEHMBAREM 
WÄSCHESACK

OMBIA

Maniküre-/Pediküre-/
Kosmetik-Zubehör
• Nagel-/Hautzange,
• Nagel-/Haut-/Bart-/Haarschere,
• Pinzette,
• etc.

per Packung

3,49
 

hochwertige Schneidwaren

MY LIVING STYLE

Frottier-Set
bestehend aus:
• 2x Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm und
• 2x Handtuch: Gr. 50 x 100 cm
zusätzlich:
• 2x Gästetuch: Gr. 30 x 50 cm oder
• 4 x Waschhandschuh: Gr. 16 x 21 cm

per Set

14,99
 

ABBOTT & BROOME

Räucherstäbchen
• Patchouly,
• Weihrauch,
• Opium
• etc.
20 Stk.

per Stück/Packung

2,99
 

LIQUAIR

Duftspray Nachfüllpack
• Cherry Blossom,
• White Lotus oder
• Sea Breeze
2 x 250 ml

per Packung

4,99
9,98/Liter

  60 °

EASYHOME

Überkopfbrause-Set
• Brausestange aus Edelstahl
• große Wellness-Kopfbrause
• höhenverstellbarer Handbrausehalter
• inkl. Antikalkdüsen zur einfachen Reinigung
• inkl. 150-cm-Brauseschlauch und 

50-cm-Anschlussschlauch
• einfacher Wechsel zwischen Kopf- und 

Handbrause
• Wandmontage zum Kleben oder Bohren
3 Jahre Garantie

per Set

39,99
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MY LIVING STYLE

Badteppich
Gr. 50 x 80 cm

per Stück

9,99
 

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
• Handtuch, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm oder
• Duschtuch:  

Gr. 70 x 140 cm

per Stück/Packung

4,99
 

MY LIVING STYLE

Saunatuch/-kilt
• Saunatuch: Gr. 80 x 200 cm,
• Damenkilt: Gr. 80 x 140 cm oder
• Herrenkilt: Gr. 60 x 140 cm

per Stück

11,99
 

  60 °

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MY LIVING STYLE

Badezimmergarnitur
schnelltrocknend, rutschfest  
latexiert,bestehend aus:
• Vorleger mit oder ohne Ausschnitt: 

Gr. 50 x 50 cm und
• Teppich: Gr. 65 x 110 cm
per Garnitur

per Garnitur

12,99
 

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MY LIVING STYLE

Badteppich XXL
rutschfeste Unterseite,  
Gr. 80 x 140 cm

per Stück

14,99
 

  30 °

WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

FÜR FUSSBODENHEIZUNG 
UND TROCKNER GEEIGNET

VERSCHIEDENE FARBEN

MY LIVING STYLE

Badematte Chenille
rutschhemmende Unterseite,  
Gr. 50 x 80 cm

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MY LIVING STYLE

Badteppich 
3D-Effekt
rutschhemmende Unterseite, 
Gr. 60 x 100 cm

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

9,99
 

FÜR TROCKNER UND 
FUSSBODENHEIZUNG 
GEEIGNET

FÜR FUSSBODENHEIZUNG 
GEEIGNET

A B  D O N N E R S TA G ,  01.12.
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EASYHOME

Ersatz-Bürstenaufsätze
für Akku-Schallzahnbürste:
• kompatibel mit der EASYHOME 

Akku-Schallzahnbürste GT-TBS-06 und 
Philips Sonicare* Akku-Schallzahnbürsten

für oszillierende Zahnbürste:
• kompatibel mit der EASYHOME 

oszillierenden Zahnbürste GT-TBO-05 und 
Oral-B* Akku-Zahnbürsten 
(außer Pulsonic und iO-Serie)

6 Stk.

per Packung

4,99
 

*Diese Marke gehört einer dritten Partei ohne jegliche Verbindung 
zu Easy Home, Dentiguard oder Quigg und dessen Hersteller.

per Stück

17,99
 

EASYHOME

Elektrische Zahnbürste
Akku-Schallzahnbürste
• Schalltechnologie
• 3 Reinigungsmodi: Normal, Soft, Massage
• inklusive Ladestation und Bürstenaufsatz
Oszillierende Zahnbürste
• oszillierendes Bürstensystem
• 5 Reinigungsmodi
• inklusive Ladestation, Transportbox und  

2 Bürstenaufsätzen
3 Jahre Garantie

DOVE

Flüssigseife  
Doppelpkg.
Seife 250 ml und Nachfüllpack 500 ml
• Reichhaltige Pflege oder
• Care & Protect
750 ml

per Packung

4,99
0,67/100 ml

ACTIVE MED

Isländisch Moos 
Halspastillen
beruhigen bei Hustenreiz und 
Heiserkeit, mit Vitamin C und 
Isländisch Moos-Extrakt
• Minze-Geschmack oder
• Beeren-Geschmack: 

ohne Zuckerzusatz
40 Stk.

per Packung

2,99
 

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

MIT VERSCHIEDENEN 
FARBRINGEN

OMBIA

Cremedusche/
Schaumbad
wertvolle Pflegeformel mit  
winterlichen Düften
• Winterapfel oder
• Winterbeere
200 ml/500 ml

per Stück

1,99
0,40/1,00/100 ml

ABBOTT & BROOME

Exklusive 
Handseife 
Geschenkset
sanfte Reinigung und Pflege der Hände
• Kirschblüte & Lotusblüte oder
• Rosmarin & Orangenblüte
2 x 300 ml

per Packung

3,99
0,67/100 ml

SCHWARZKOPF

Poly Color  
Cremehaarfarben
• Dunkelbraun,
• Schwarz,
• Mittelblond,
• etc.

per Stück

4,95
 

SYOSS

Shampoo/Spülung 
Doppelpkg.
• Keratin Shampoo,
• Men Power Shampoo,
• Repair Spülung,
• etc.
2 x 440 ml

per Packung

5,99
1,36/100 ml

per Stück

3,99
7,98/100 ml

OMBIA COSMETICS

Hyaluron- 
Gesichtspflege
aufpolsternde Anti-Aging-Creme, 
optimale Feuchtigkeitsversorgung  
und -speicherung, in den Sorten:
• Duo-Hyaluron Tagespflege:  

mit LSF 15, Falten werden gemildert,  
die Haut wird geglättet oder

• Duo-Hyaluron Nachtpflege:  
mit Omega-3- und -6-Fettsäuren, 
Falten werden 
gemildert, die Haut  
wird gestrafft

50 ml

BÜRSTENAUFSATZ 
MIT HOCHWERTIGEN 
TYNEX BORSTEN VON 
DUPONTTM

MIT VISUELLER  
ANDRUCKKONTROLLE
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CROFTON

Dauerbackfolie/ 
Backofenschutzfolie
mit beidseitiger Teflon-Antihaftbeschichtung, 
zuschneidbar, hitzebeständig bis 260 °C, 
backofen-, gefrier- und mikrowellengeeignet, 
Maße: 33 x 80 cm (L x B)

per Stück

3,49
 

AMBIANO

Fondue-Raclette-Mix
• für 8 Personen
• 2 separat einstellbare Temperaturen 

für Raclette- & Fonduefunktion
• Fondue-Topf: 600 ml 

Fassungsvermögen
• Leistung: 1.900 W
3 Jahre Garantie

AMBIANO

Speiseeismaschine mit 
Kompressor
• Leistung: 100 W
• Zubereitungszeit: ca. 50 - 60 Min.
• Fassungsvermögen: 1 l
• B x H x T/Gewicht:ca. 35 x 22 x 25 cm/ca. 7,2 kg
• Mixen, Eis zubereiten, Eis nachkühlen
• entnehmbarer Aluminium-Eisbehälter
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 

VERSCHIEDENE EISSORTEN 
EINFACH ZUBEREITET

DIREKT EINSATZBEREIT – 
KEIN VORKÜHLEN NÖTIG 
DANK KOMPRESSOR

2IN1 KOMBINATION: 
GRILLEN SIE FLEISCH 
UND GEMÜSE UND 
KREIEREN GLEICHZEITIG 
KÖSTLICHE KÄSE- ODER 
SCHOKOLADENFONDUES

CROFTON

Gusseiserne Auflaufform
• innen und außen emailliert
• backofengeeignet
• Fassungsvermögen: ca. 5,6 l

per Stück

34,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

FINEST BAKERY

Eiswaffelsortiment
• Eistüten,
• Waffelherzen oder
• Dekorhippen
56-112 g

per Packung

0,99
0,88/1,60/1,77/100 g

per Stück

59,99
 

CROFTON

Brat- und Servierpfanne
per Stück

24,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION GEEIGNET

TANDIL

Einweghandschuhe
aus 100 % Naturlatex, ungepudert, vielseitig 
verwendbar, strapazierfähig und hygienisch, 
Gr. S - L
100 Stk.

per Packung

7,89
 

A B  D O N N E R S TA G ,  01.12.

 HOFER | 31HOFER | 30



CROFTON

Kekssortiment
Gebäckpresse-Set, Keksausstecher-Set 25-tlg. 
inkl. Aufbewahrungsbox, Teigrolle mit Struktur

per Stück/Set

11,99
 

CROFTON

Topf-Set Edelstahl, 
3-teilig
• Set bestehend aus je einem 
Kochtopf mit
Ø 16, 20, 24 cm inkl. Glasdeckel
• aus rostfreiem Stahl
• hitzebeständig bis zu 220 °C
• spülmaschinengeeignet

per Set

49,99
 

AMBIANO

Heißluftfritteuse
• Temperaturregelung: 80 - 200 °C
• 60-Min.-Timer
• digitales Bedienfeld mit 8 vor-

programmierten Programmen
• Frittierkorbkapazität: 2,6 l
• Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

SPÜLMASCHINENGEEIG-
NETER FRITTIERKORB

FETTFREIES FRITTIEREN

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

MIT PRAKTISCHER  
LITERSKALA

PANASONIC

Batterie Großblister
leistungsfähige und langlebige  
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)

per Packung

6,99
 

SAMMELBOX FÜR  
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

ACTIV ENERGY

Batterien Megapack
leistungsfähige und langlebige  
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
20 Stk.

per Packung

3,99
 

SAMMELBOX FÜR  
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

ACTIV ENERGY

Ready To Use 
Akkus
 Vorgeladen – für sofortigen 
Einsatz
• AA 1,2 Volt und 2.00mAh
• AAA 1,2Volt und 900mAh
4 Stk

per Packung

4,99
 

SAMMELBOX FÜR  
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE
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INFO

erhältlich von 17.11. - 30.12.2022

Advent-Mix
im 6-, 10,5- bzw. 12-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: 10 - 25 cm (je nach Sorte), 
verschiedene Blühpflanzen wie 
Weihnachtsstern, Weihnachtskaktus 
und Chrysantheme, teilweise mit 
Keramik bzw. Glitter

per Stück

2,49
 

Weihnachtliches 
Glasarrangement
bepflanzt mit Christrosen, Hyazinthen 
oder Amaryllis, weihnachtlich dekoriert

per Stück

11,99
 

Weihnachtsstern 
Sondersorten
im 12-cm-Topf, Höhe: ca. 25 - 30 cm, 
in verschiedenen Sonderfarben 
wie Red & Marble, Dark Glitter etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Winterliches  
Arrangement
dekorative Gefäße, bepflanzt mit  
verschiedenen Grün- und Blühpflanzen, 
winterlich dekoriert

per Stück

9,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Amaryllis
Stiellänge: 70 cm, besonders lang 
haltbar, mit großen, prachtvollen 
Blüten in verschiedenen Farben

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
 

Weihnachtsstrauß
mind. 15 Stiele je Bund, in  
verschiedenen Farben

saisonal erhältlich

per Bund

8,99
 

Weihnachtswichtel
mit ausziehbaren Teleskopbeinen, 
maximale Höhe 138 cm

per Stück

14,99
 

Wintertulpen
8 Stiele je Bund, in verschiedenen 
Farben

saisonal erhältlich

per Bund

3,79
 

INFO

saisonal erhältlich

Weihnachtsbäumchen 
dekoriert
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 50 - 60 cm, weihnachtlich dekoriert, 
verschiedene Modelle 
* winterfest

per Stück

9,99
 

LED-Weihnachtsfigur
inkl. Batterien und Fixierung für den 
Außenbereich
• Schneemann: ca. Ø 35 cm, H 70 cm
• Weihnachtsmann: ca. Ø 35 cm, H 70 cm 

oder
• Hund: ca. Ø 35 cm, H 70 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

h

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

per Stück

3,49
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ONLINE BESTELLBAR  WEITERE INFORMATIONEN UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP

ONLINE
SHOP

A B  M O ,  28.11.

A B  M O ,  28.11. A B  D O ,  01.12.

A B  M O ,  28.11.

A B  D O ,  01.12. A B  D O ,  01.12.

LG

Side-by-Side-Kühlschrank 
GML844PZAE
• Nutzinhalt gesamt: 506 l
• Maße: 83,5 x 178,7 x 73,4 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Motor

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MELITTA

Kaffeevollautomat Passione
• Platzsparende Unterbringung in jeder Küche
• Best Aroma System
• Double Cup Mode (2-Tassen-Funktion)
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ELIN PREMIUM

Wärmepumpentrockner
• Fassungsvermögen 1 - 8 kg
• Maße: 84,6 x 59,5 x 60,9 cm (H x B x T)
• Nettogewicht: 47 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

WP 817

392/2012

176
kWh/annum

174 8.0 64
dBkgmin/cycle*

per Stück

1.999,00
UVP*

1.349,00

Inkl. Zustellung

per Stück

599,00
UVP*

399,00

Inkl. Zustellung

Waschtisch
• mit hochwertigem Keramikbecken  

und zwei Schubladen
• Maße: ca. 85 x 88,5 x 45,5 cm (B x H x T)

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

Kühl-/Gefrierkombination
• Nutzinhalt gesamt: 324 l
• Kühlteil mit 4 Glasböden, 1 Frischhalteschublade 

sowie 3 Türfächern
• Gefrierteil mit 3 transparenten Gefrierladen
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BEKO

No-Frost-Gefrierschrank
• Nutzinhalt: 256 l
• 5 Klarsichtschubladen, 2 Klarsichtklappen 

und 2 Eiswürfelbehälter
• Schnellgefrierfach
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

per Stück

649,00
UVP*

 

479,00

inkl. Zustellung

AUTO-CAPPUCCINATORE – 
GARANT FÜR PERFEKTEN 
MILCHSCHAUM

per Stück

549,00
UVP*

 

449,00

inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

PASSENDER SPIEGEL- UND 
SEITENSCHRANK IN DER 
FILIALE ERHÄLTLICH

VORMONTIERT
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

MEHR
URLAUB FÜR
WENIGER GELD
ZUM

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Skipass

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

TIROL/OSTTIROL

MATREI ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt bei der Bergbahn

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
29.11.22 – 29.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (2.800 m²)
• 1 Heubad für 2 Personen

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur taxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9706553

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Heilgrotte 1.200 m²

HOTEL PELION ****

Single mit Kind

Termine
01.12.22 – 30.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Täglich 1 x Atemübung in der 

Heilgrotte (Mo – Fr)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 1,70 p. P./Tag bis 23.12.22 bzw. 
€ 1,50 p. P./Tag ab 02.01.23 (ab 18 Jah-
ren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9706763

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

TAPOLCA ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

Thermen-, Sauna- und 
Sinneswelt 2.000 m²

REDUCE HOTEL VITAL ****S

Termine
10.12.22 – 11.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 1 x € 10  Massagegutschein oder 

ein Bad im kohlensäurehaltigen 
Wasser (auf Voranmeldung)

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur taxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Hinweis: Thermen-
eintritt gültig bis 11:00 Uhr am Ab-
reisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9691359

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

BURGENLAND

BAD TATZMANNSDORF ab 240,00
pro Person/Aufenth. 

B U C H B A R  V O N  23.11.22 – 06.12.22

ALPENPARKS HOTEL 
MONTANA MATREI ***S

Termine
15.12.22 – 16.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass 

für die Skiregion ski)hit Kärnten 
und Osttirol

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Skipasskaution ca. € 5  p. P. Eigen-
anreise.

Reisecode: 9706681
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Rio de
Janeiro

Iguazú-
Wasserfälle

Cusco

Copacabana

Buenos Aires

Lima
Machu Picchu

Puno

Huatajata

La Paz

Pazifik

BR

AR

 

BO

PE

Im
agebild

Rio de Janeiro/Brasilien

HOTELS

Termine
14.04.23 – 16.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Lima und retour von Rio de Janeiro 
inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)

• Inlandsfl üge Lima – Cusco, La Paz – Buenos Aires, Buenos Aires – Iguazú, 
Iguazú – Rio de Janeiro inkl. 20 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• 15 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpfl egung: Frühstück, 3 x Mittagessen
• Alle Transfers, Ausfl üge und Eintritte lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

ab € 79,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9706767

17 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

SÜDAMERIKA ab 4.399,00
pro Person/Aufenth. 

Ross Antony, ©
 Andre W

eim
ar

Palm
a de M

allorca, ©
 TONO 

BALAGUER/Depositphotos

M
elissa Naschenw

eng, ©
 Adlm

ann Prom
otion

HOTEL *** ODER HOTEL ****

Termine
07.05.23 – 15.05.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien, 

Linz, Salzburg oder München nach Palma de Mallorca inkl. 20 kg Gepäck 
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 x Ticket wahlweise in der Kat. C oder in der Kat. Stehplatz für das Event 

Schlagersterne 2023 in der Arena „Coliseo Balear“ in Palma de Mallorca 
(am 10.05.23 und 11.05.23, Beginn je ca. 18:00 Uhr, Ende je ca. 23:30 Uhr)

Highlights
• Erleben Sie Künstler wie Ross Antony, Semino Rossi, 

Howard Carpendale, Melissa Naschenweng, Beatrice Egli, Nik P., 
Ben Zucker, Francine Jordi u. v. m.

• Spüren Sie die einzigartige Atmosphäre in der berühmten Stierkampf-
arena „Coliseo Balear“

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9706768

GÄSTEHÄUSER, BAUERNHÖFE UND HOTELS ***
5 Tage/4 Nächte, ÜF, inkl. 3 x Weinverkostung
10.04.23 – 01.11.23, Reisecode: 9706766

RADTOUR

DURCH SLOWENIENS 
WEINGÄRTEN ab 549,00

pro Person/Aufenth. 

GASTHÄUSER UND HOTELS ***
6 Tage/5 Nächte, ÜF 
Inkl. Gästekarten
14.05.23 – 01.10.23, Reisecode: 9706765

WANDERREISE

LECHWEG ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 449,00
pro Person/Aufenth. 

PALACE HOTEL CITTÀ ****
8 Tage/7 Nächte, ÜF
Inkl. Schifffahrt Riva – Malcesine
02.04.23 – 22.10.23, Reisecode: 9706764

RADTOUR

GARDASEE ab 429,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Flachau Tourism

us, M
arkus Berger

5, 6 ODER 7 NÄCHTE, HP

SPANIEN

SCHLAGERSTERNE 
MALLORCA ab 779,00

pro Person/Aufenth. 
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Rio de
Janeiro

Iguazú-
Wasserfälle

Cusco

Copacabana

Buenos Aires

Lima
Machu Picchu

Puno

Huatajata

La Paz

Pazifik

BR

AR

 

BO

PE
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agebild

Rio de Janeiro/Brasilien

HOTELS

Termine
14.04.23 – 16.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Lima und retour von Rio de Janeiro 
inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)

• Inlandsfl üge Lima – Cusco, La Paz – Buenos Aires, Buenos Aires – Iguazú, 
Iguazú – Rio de Janeiro inkl. 20 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• 15 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpfl egung: Frühstück, 3 x Mittagessen
• Alle Transfers, Ausfl üge und Eintritte lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

ab € 79,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9706767

17 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

SÜDAMERIKA ab 4.399,00
pro Person/Aufenth. 
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HOTEL *** ODER HOTEL ****

Termine
07.05.23 – 15.05.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien, 

Linz, Salzburg oder München nach Palma de Mallorca inkl. 20 kg Gepäck 
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 x Ticket wahlweise in der Kat. C oder in der Kat. Stehplatz für das Event 

Schlagersterne 2023 in der Arena „Coliseo Balear“ in Palma de Mallorca 
(am 10.05.23 und 11.05.23, Beginn je ca. 18:00 Uhr, Ende je ca. 23:30 Uhr)

Highlights
• Erleben Sie Künstler wie Ross Antony, Semino Rossi, 

Howard Carpendale, Melissa Naschenweng, Beatrice Egli, Nik P., 
Ben Zucker, Francine Jordi u. v. m.

• Spüren Sie die einzigartige Atmosphäre in der berühmten Stierkampf-
arena „Coliseo Balear“

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9706768

GÄSTEHÄUSER, BAUERNHÖFE UND HOTELS ***
5 Tage/4 Nächte, ÜF, inkl. 3 x Weinverkostung
10.04.23 – 01.11.23, Reisecode: 9706766

RADTOUR

DURCH SLOWENIENS 
WEINGÄRTEN ab 549,00

pro Person/Aufenth. 

GASTHÄUSER UND HOTELS ***
6 Tage/5 Nächte, ÜF 
Inkl. Gästekarten
14.05.23 – 01.10.23, Reisecode: 9706765

WANDERREISE

LECHWEG ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 449,00
pro Person/Aufenth. 

PALACE HOTEL CITTÀ ****
8 Tage/7 Nächte, ÜF
Inkl. Schifffahrt Riva – Malcesine
02.04.23 – 22.10.23, Reisecode: 9706764

RADTOUR

GARDASEE ab 429,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Flachau Tourism

us, M
arkus Berger

5, 6 ODER 7 NÄCHTE, HP

SPANIEN

SCHLAGERSTERNE 
MALLORCA ab 779,00

pro Person/Aufenth. 
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Erweitertes Sortiment und mehr Frische-Vielfalt
Gekühltes Obst und Gemüse
Moderne Ladenatmosphäre
Erweiterte Kassen

Nähere Infos auf hofer.at/filialen

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu gestalteten 
Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos 
auf hofer.at/filialen

Besuchen Sie 
unsere neu ge-
stalteten Filia-

len!

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

GOURMET

Exotische Früchte
• Mangostreifen oder
• Ananasringe
150 g

GOURMET

*Karreespeck 
Spezialitäten
• Kräuter,
• Trüffel oder
• Pfeffer
100/90 g

*Sarmakraut
1,3 kg

BLACKSTONE

Sahnelikör
• Sahne oder
• Kaffee 
0,7 l

7,13/Liter

4,99
per Stück

GUT VOM LAND

*Super Soup
• Sellerie-Apfel
• Rote Rübe-Hollunder oder
• Karotte-Orange
2 Teller

HOFBURGER

Frischkäsering
• Paprika, 
• Pfeffer, 
• Ananas oder
• Schnittlauch
125 g

BACKBOX

Haselnussbrot
400 g

per Packung

2,99BIO NATURA

BIO-Eistee
• Pfirsich oder
• Zitrone
1 l

per Flasche

0,99
 

per Packung

1,69
1,35/100g

per Stück

2,99

1,66/1,85/100 g-27%
2,19

per Packung

1,29

-25%
0,97

per Stück

2,99
7,48/kg

*AKTION GÜLTIG VON 
28.11. - 01.12.2022.

*AKTION GÜLTIG VON 
28.11. - 01.12.2022.

*AKTION GÜLTIG VON 
28.11. - 01.12.2022.

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Packung

2,99

1,68/kg-27%
2,19

IN ÜBER 258 FILIALEN ZUM
JETZT NEU
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 48/22
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